Report Geral Servidores Analitico

ITEM | VINCULO | SECRETARIA | _MATRICULA SERVIDOR _______CARGO | UNIDADE | MIUNICIPIO |

1

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

SUPEL

SESAU

ENTIDADE
AUTARQUICA DE
ASS. TEC. E
EXTENSAO RURAL

Prefeitura
Municipal de
Guajara-Mirim

ENTIDADE
AUTARQUICA DE

ASS. TEC. E
EXTENSAO RURAL

IPERON

SESAU

SEDUC

PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE
PORTO VELHO

300132098

300135804

300136332

300123023

300136473

300033898

300014648

300062323

300158572

RIVELINO MORAES DA
FONSECA

ALINE DA SILVA
RODRIGUES

ERICO AZEVEDO
SECUNDINO

AGENTE
ADMINISTRATIVO
(SUPEL)

AGENTE DE ATIVIDADES

ADMINISTRATIVAS
(SESAU)

MEDICO VETERINARIO
(ENTIDADE
AUTARQUICA DE ASS.
TEC. E EXTENSAO
RURAL )

ECONOMISTA (Prefeitura

ROBERTO DE SOUSA MAIA  Municipal de Guajara-

DVANY MAMEDES DA
SILVA

SORAIA CRISTINA DA
SILVA

JURACY NOGUEIRA DE
MENEZES

PASCALINI CARVALHO
CHAGAS

MARCELA OLIVEIRA DA
SILVA

Mirim)

EXTENSIONISTA RURAL
(ENTIDADE
AUTARQUICA DE ASS.
TEC. E EXTENSAO
RURAL )

TECNICO EM
PREVIDENCIA (IPERON)

AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS (SESAU)

PROFESSOR NIVEL III
(SEDUC)

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO
(PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE PORTO
VELHO)

GESTAO DE
COMPRAS E
CONTRATOS

GESTAO DE
RECURSOS HUMANOS

GERENCIA DE
INSPECAO E DEFESA
SANITARIA ANIMAL

GERENCIA DE
INSPECAO E DEFESA
SANITARIA ANIMAL

GERENCIA DE
INSPECAO E DEFESA
SANITARIA VEGETAL

REGIONAL DE JI-
PARANA

REGIONAL DE SAO
FRANCISCO

COORDENADORIA DE
CONTROLE INTERNO

PROJUR

PORTO VELHO

PORTO VELHO

PORTO VELHO

PORTO VELHO

PORTO VELHO

JI-PARANA

SAO FRANCISCO
DO GUAPORE

PORTO VELHO

PORTO VELHO
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11

12

13

14

15

16

17

18

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CAMARA
MUNICIPAL DE
MIRANTE DA
SERRA

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
CANDEIAS

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
ALTO PARAISO

PREF. MUN. DE
ALTO ALEGRE
DOS PARECIS

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
CAMPO NOVO DE
RONDONIA

PREFEITURA DE
CUJUBIM

SEDUC

ENTIDADE
AUTARQUICA DE
ASS. TEC. E
EXTENSAO RURAL

PM RO

300162225

300162222

300160945

300148952

300160826

300147094

300118710

300152967

300070248

CLEBESON LOPES DA
SILVA JUSTINO

MEIRE ANDREA GOMES

CLEICIANE FERREIRA
ALEXANDRE BORGES

ANGELA SOUZA GOMES

WELBER DA CRUZ
TEIXEIRA

BARBARA CAROLINA
FRANCA BRITO DOS
SANTOS

ROGERIO MARTINS DA
SILVA

JUNIOR APARECIDO
ROCHA LIMA

PAULO ROBERTO LIMA
DOS SANTOS

PROCURADOR JURIDICO
(CAMARA MUNICIPAL DE
MIRANTE DA SERRA)

ADVOGADO(A)

(PREFEITURA

MUNICIPAL DE
CANDEIAS )

ZELADOR (PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO
PARAISO)

AGENTE DE ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS
(PREF. MUN. DE ALTO
ALEGRE DOS PARECIS)

TECNICO
AGROPECUARIO
(PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMPO
NOVO DE RONDONIA)

PROFESSORA
(PREFEITURA DE
CUJUBIM)

TECNICO EDUCACIONAL
N2 (SEDUC)

EXTENSIONISTA RURAL
(ENTIDADE
AUTARQUICA DE ASS.
TEC. E EXTENSAO
RURAL )

ST PM (PM RO)

PROJUR

PROJUR

ULSAV DE ALTO
PARAISO

ULSAV DE BURITIS

ULSAV DE CAMPO
NOVO

ULSAV DE CUJUBIM

ULSAV DE RIO
CRESPO

ULSAV DE GOV.
JORGE TEIXEIRA

ULSAV DE
MACHADINHO
D'OESTE

PORTO VELHO

PORTO VELHO

ALTO PARAISO

BURITIS

CAMPO NOVO
DE RONDONIA

CUJUBIM

RIO CRESPO

GOVERNADOR
JORGE TEIXEIRA

MACHADINHO
DO OESTE



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

PM RO

PM RO

PM RO

PM RO

PM RO

ENTIDADE
AUTARQUICA DE
ASS. TEC. E
EXTENSAO RURAL

PM RO

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
THEOBROMA

PREFEITURA DE
VALE DO ANARI

PM RO
PM RO

PM RO

300123641

300136873

300139097

300138948

300140179

300141347

300138641

300151474

300141509

300109395

300138946

300138638

GENILSON PEREIRA DE

ERETTAS ST PM (PM RO)

MANOEL APARECIDO

o
CARDOSO DA SILVA 39 SGT PM (PM RO)

LUIZ IVAN MAGALHAES

(o]
SINTO 20 SGT PM (PM RO)

JOSENILDO ALVES

(o]
CEITOSA 20 SGT PM (PM RO)

ADEMIR ALVES BEZERRA 39 SGT PM (PM RO)

EXTENSIONISTA RURAL
(ENTIDADE
AUTARQUICA DE ASS.
TEC. E EXTENSAO
RURAL )

JAMIR ACCO

EDSON SIMOES 30 SGT PM (PM RO)

MARISA CORREA DE MEL  ZE-ADORA (PREFEITURA
BISSOLI BIELA MUNICIPAL DE
THEOBROMA)
TELEFONISTA
AMBRCF){?IBIE?RS UNES  (PREFEITURA DE VALE
DO ANARI )
ADEMIR XAVIER GOMES 10 SGT PM (PM RO)

JOSE RIBEIRO SOARES 39 SGT PM (PM RO)

ROGERIO ALVES MOTTA 10 SGT PM (PM RO)

ULSAV DE
MACHADINHO

D'OESTE
ULSAV DE

MACHADINHO

D'OESTE
ULSAV DE

MACHADINHO

D'OESTE
ULSAV DE

MACHADINHO

D'OESTE
ULSAV DE

MACHADINHO
D'OESTE

ULSAV DE
MACHADINHO
D'OESTE

ULSAV DE
MACHADINHO
D'OESTE

ULSAV DE
THEOBROMA

ULSAV DE VALE DO

ANARI

POSTO FISCAL NOVA

COLINA

POSTO FISCAL NOVA

COLINA

POSTO FISCAL NOVA

COLINA

MACHADINHO
DO OESTE

MACHADINHO
DO OESTE

MACHADINHO
DO OESTE

MACHADINHO
DO OESTE

MACHADINHO
DO OESTE

MACHADINHO
DO OESTE

MACHADINHO
DO OESTE

THEOBROMA

VALE DO ANARI

JI-PARANA

JI-PARANA

JI-PARANA



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE
URUPA

ENTIDADE
AUTARQUICA DE
ASS. TEC. E
EXTENSAO RURAL

PM RO
PM RO
PM RO
PM RO
PM RO

PM RO

ENTIDADE
AUTARQUICA DE
ASS. TEC. E
EXTENSAO RURAL

ENTIDADE
AUTARQUICA DE
ASS. TEC. E
EXTENSAO RURAL

MINISTERIO DA
FAZENDA

300162304

300153978

300114826

300138951

300138950

300140178

300139930

300138952

300149096

300138239

24003662

MAILCE JURELO

EUGENIO HERINGER
FONTOLAN

GILMAR ALVES DA SILVA

SERGIO OLIVEIRA JUNIOR

WASHINGTON LUIZ

RODRIGUES MACHADO
AGNALDO MIGUEL

MINANO
ADEMILSON RAMOS

ALAIRTON CANDIDO

MARIA DO CARMO DE
OLIVEIRA

ARNO ENIS JUNIOR

HAILTON ARTIAGA DE
SANTIAGO

TECNICO DE GESTAO
PUBLICA - TECNICO

ADMINISTRATIVO
(PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE URUPA)
EXTENSIONISTA RURAL

(ENTIDADE

AUTARQUICA DE ASS.

TEC. E EXTENSAO
RURAL )

20 SGT PM (PM RO)

10 SGT PM (PM RO)
10 SGT PM (PM RO)
10 SGT PM (PM RO)
10 SGT PM (PM RO)

10 SGT PM (PM RO)

EXTENSIONISTA RURAL

(ENTIDADE

AUTARQUICA DE ASS.

TEC. E EXTENSAO

RURAL )
EXTENSIONISTA RURAL

(ENTIDADE

AUTARQUICA DE ASS.

TEC. E EXTENSAO

RURAL )
TECNICO EM

AGROPECUARIA
(MINISTERIO DA
FAZENDA)

DO OESTE

ULSAV DE JI-PARANA

ULSAV DE NOVA

COLINA
ULSAV DE NOVA

COLINA
ULSAV DE NOVA

COLINA
ULSAV DE NOVA

COLINA
ULSAV DE NOVA

COLINA
ULSAV DE NOVA

COLINA

ULSAV DE NOVA
LONDRINA

ULSAV DE

PRESIDENTE MEDICI

ULSAV DE

PRESIDENTE MEDICI

ULSAV DE ALVORADA  ALVORADA DO

OESTE

JI-PARANA

JI-PARANA

JI-PARANA

JI-PARANA

JI-PARANA

JI-PARANA

JI-PARANA

JI-PARANA

PRESIDENTE
MEDICI

PRESIDENTE
MEDICI



42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

ENTIDADE
AUTARQUICA DE
ASS. TEC. E
EXTENSAO RURAL

SEDUC

IPERON

CAMPUS UNIR DE
MUNICIPIO DE
PRESIDENTE
MEDICI

ENTIDADE
AUTARQUICA DE
ASS. TEC. E
EXTENSAO RURAL

ENTIDADE
AUTARQUICA DE
ASS. TEC. E
EXTENSAO RURAL

SEDUC

PM RO

PM RO

ENTIDADE
AUTARQUICA DE
ASS. TEC. E
EXTENSAO RURAL

300141334

300106007

300034400

300121703

300138068

300147822

300062129

300136867

300136868

300143737

APOIO/SERVICOS

GERAIS (ENTIDADE
VIVIANE LUCAS DA SILVA  AUTARQUICA DE ASS.

TEC. E EXTENSAO

RURAL )
MARIA HELENA DOS  TECNICO EDUCACIONAL
SANTOS N2 (SEDUC)

TECNICO EM

MARCIA SCHUSTER PERINI 0/ ioan i bERON)

TECNICO AGRICOLA
(CAMPUS UNIR DE

ERALDO JAQUEIRA JUNIOR MUNICIPIO DE
PRESIDENTE MEDICI)
EXTENSIONISTA RURAL
(ENTIDADE
CLAUDIA VALERIA
IDIA VALE AUTARQUICA DE ASS.

TEC. E EXTENSAO

RURAL )
EXTENSIONISTA RURAL
(ENTIDADE

GLAUBER BITENCOURT AUTARQUICA DE ASS.

DA SILVA TEC. E EXTENSAO
RURAL )
ALEXANDRE MARCIEL ~ TECNICO EDUCACIONAL
SOUZA DO NASCIMENTO N2 (SEDUC)

JOSE VALDOMIRO

PEREIRA DOS SANTOS
MIGUEL ARCANJO DA

SILVA RAMOS

CB PM (PM RO)

39 SGT PM (PM RO)

EXTENSIONISTA RURAL
(ENTIDADE
AUTARQUICA DE ASS.
TEC. E EXTENSAO
RURAL )

LUIS ALBERTO BEGHELLI
DE FREITAS

ULSAV DE URUPA

ULSAV DE VALE DO

PARAISO

ULSAV DE ESPIGAO

D'OESTE

ULSAV DE MINISTRO

ANDREAZZA

ULSAV DE ITAPUA
DO OESTE

ULSAV DE JACI
PARANA

ULSAV DE JACI
PARANA

ULSAV DE PORTO

VELHO
ULSAV DE PORTO

VELHO

ULSAV DE PORTO
VELHO

URUPA

VALE DO
PARAISO

ESPIGAO DO
OESTE

MINISTRO
ANDREAZZA

ITAPUA DO
OESTE

PORTO VELHO

PORTO VELHO

PORTO VELHO

PORTO VELHO

PORTO VELHO



52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

ENTIDADE
AUTARQUICA DE
ASS. TEC. E
EXTENSAO RURAL

PM RO

ENTIDADE
AUTARQUICA DE
ASS. TEC. E
EXTENSAO RURAL

PM RO
PM RO
PM RO
PM RO
PM RO
PM RO
PM RO
PM RO

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
ALTA FLORESTA
D'OESTE

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
COSTA MARQUES

SESAU

300143738

300140180

300136475

300138639

300139096

300138459

300138570

300138571

300138567

300138568

300138569

300161615

300150420

300005499

DARIO RICELLE
CARVALHO DE ARAUJO

JOELIO ZACARIAS DA
COSTA

AMANDA LOUBAK
GUTIERREZ DA ROCHA

JOSE BARBOSA DA SILVA

MARISTONY RIBEIRO
MAIO

LAELSON ALVES DE MELO

JADE LUIZ DAROLD

MANOEL AGUIAR

FERREIRA
FRANCISCO BARROS DE

OLIVEIRA
ROMILDO LEOPOLDINA

FERREIRA
PAULO CESAR OLIVEIRA

DOS REIS

VALDETE PIO

FRANCISCA ELISANGELA
DE OLIVEIRA TORRES

JOSE MENDES MERCADO

EXTENSIONISTA RURAL
(ENTIDADE
AUTARQUICA DE ASS.
TEC. E EXTENSAO
RURAL )

30 SGT PM (PM RO)

EXTENSIONISTA RURAL
(ENTIDADE
AUTARQUICA DE ASS.
TEC. E EXTENSAO
RURAL )

20 SGT PM (PM RO)
ST PM (PM RO)
10 SGT PM (PM RO)
30 SGT PM (PM RO)
30 SGT PM (PM RO)
30 SGT PM (PM RO)
20 SGT PM (PM RO)

30 SGT PM (PM RO)

ZELADOR (PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTA
FLORESTA D'OESTE)

AUXILIAR DE ESCOLA
(PREFEITURA
MUNICIPAL DE COSTA
MAROUES)

AUXILIAR DE SERVICOS

GERAIS (SESAU)

ULSAV DE PORTO
VELHO

ULSAV DE PORTO
VELHO

ULSAV DE PORTO
VELHO

ULSAV DE PORTO

VELHO
ULSAV DE PORTO

VELHO
ULSAV DE PORTO

VELHO
ULSAV DE PORTO

VELHO
ULSAV DE PORTO

VELHO
ULSAV DE PORTO

VELHO
ULSAV DE PORTO

VELHO
ULSAV DE PORTO

VELHO

ULSAV DE ALTA
FLORESTA

ULSAV DE COSTA
MARQUES

ULSAV DE COSTA
MARQUES

PORTO VELHO

PORTO VELHO

PORTO VELHO

PORTO VELHO
PORTO VELHO
PORTO VELHO
PORTO VELHO
PORTO VELHO
PORTO VELHO
PORTO VELHO
PORTO VELHO

ALTA FLORESTA
DO OESTE

COSTA MARQUES

COSTA MARQUES



66

67

68

69

70

71

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

CEDIDO

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
COSTA MARQUES

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
SAO FRANCISCO

IPERON

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
CABIXI

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
CHUPINGUAIA

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
PIMENTEIRAS DO
OESTE

300143748

300133043

300031424

300162221

300145329

300162782

TECNICO AGRICOLA

MERAILTON ARAGAO DOS (PREFEITURA ULSAV DE SAO
SANTOS MUNICIPAL DE COSTA DOMINGOS COSTA MARQUES
MAROUES)

AUXILIAR DE SERVICOS

GERAIS (PREFEITURA ULSAV DE SAO SAO FRANCISCO

MEIRE TEREZINHA LOPES

MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO GUAPORE
FRANCISCO)
MARIA LUCIA FERREIRA  AUXILIAR DE SERVIGOS ~ ULSAV DE SAO  SAO MIGUEL DO
SANTANA DA CRUZ GERAIS (IPERON) ~ MIGUEL DO GUAPORE ~ GUAPORE
LUCINEIDE SILVA SANTOS SERVENTE (PREFEITURA
DE CAMPOS MUNICIPAL DE CABIXT) ~ O->AY DE CABIXI CABIXI
TECNICO
JOSE RUBENS DE SOUSA AGROPECUARIA ULSAV DE
QUIRING (PREFEITURA CHUPINGUALs  CHUPINGUAIA
MUNICIPAL DE
CHUPINGUAIA )
ZELADOR NIVEL II ULSAV DE
LUCIA CAVALCANTE DE (PREFEITURA DIMENTEIRAS PIMENTEIRAS
PAULA MUNICIPAL DE DOESTE DO OESTE

PIMENTEIRAS DO OESTE)



